

Nuorten vaikuttamisryhmän kokous 4.12.2023 klo 18 – 19.30

Talo, Toinen linja 8

MUISTIO

Paikalla vastuuryhmän jäsenistä: Pinja Karu, Beata Iho, Tidi Jagt, Sonja Hovi, Isla Cruz, Leevi Malinen, Inka Kiiskinen. Kutsuttuna kirkkoherra Riikka Reina. Virkansa puolesta vastuuryhmän sihteeri nuorisotyönohjaaja Mikko Saari. Poissa vastuuryhmän jäsenet Jaakko Varesmaa ja Jarno Virtanen.

Kokous aloitettiin esittäytymiskierroksella.

Riikka Reina piti kokouksen alussa puheenvuoron siitä, minkälainen juridinen ajatus nuorten vastuuryhmällä on.

Vastuuryhmän jäsenet saavat sähköpostiinsa seurakuntaneuvoston esityslistan. Lähinnä siksi, että vastuuryhmän jäsenet voivat ottaa kantaa esityslistalla oleviin asioihin.

Tavoitteena on se, että kun seurakunnan päätöksiä tehdään, niin niissä kuultaisiin paremmin nuorten ääntä.

On myös hyvin mahdollista, että vastuuryhmän jäseniä voidaan lähettää valtakunnallisella tasolla järjestettäviin nuorten vaikuttajien tilaisuuksiin – niin kirkollisten kuin maallistenkin instanssien.

Kallion seurakunnan konkreettisia lähiaikojen asioita, missä vastuuryhmäläiset ovat varmasti mukana vaikuttamassa, ovat tilavähennykset (Talo, Alppilan kirkko). Ensi vuoden yhteisvastuukeräyksestä osa tuotosta suunnataan seurakunnan alueella tapahtuvaan nuorten toimintaan ja heidän hyväkseen tehtävään työhön. Tähän suuntaamiseen tarvitaan nuorten mielipiteitä ja kommentteja.

Nuorten vastuuryhmän toimikausi on 2 vuotta. Marraskuu 2025 on seuraavan vastuuryhmän toimintakauden aloitusajankohta.

”Mitä on yksilönä ryhmässä vaikuttaminen” – aiheesta Riikka Reina puhui myös.

Kirkkojärjestyksen luku 10:5:

Nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi seurakunnan on asetettava nuorten vaikuttajaryhmä, jonka tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen. Vaikuttajaryhmä voi olla myös usean seurakunnan yhteinen. Seurakunnan on huolehdittava vaikuttajaryhmän toimintaedellytyksistä. Vaikuttajaryhmään valittavien tulee olla konfirmoituja alle 29-vuotiaita seurakunnan jäseniä ja sen asettaa seurakuntaneuvosto. Muutoin vaikuttajaryhmän koko, valintatapa, rytmittäminen ja toimikauden pituus on jätetty paikallisesti harkittavaksi. Kallion seurakunnan hallintosäännössä on linjattu, että ryhmä on maksimissaan 10 hengen kokoinen ja valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. Toimikausi on kaksi vuotta.

Ensi keväänä pidetään maaliskuussa piispantarkastus. Tähän liittyy varmasti jotakin toimintoja, joissa vastuuryhmäläisiä tarvitaan.

Klo 19 sosionomiharjoittelija Eeva Hurskainen, joka oli ollut Kallion seurakunnassa opintoihin liittyvässä harjoittelussa, haastatteli Teamsin välityksellä kolmea nuorta liittyen vastuuryhmän toimintaan ja nuorten vaikuttamiseen.

Kokouksessa nousi aloite siitä, että Nuorten Talon avain pitäisi olla Kallion kirkossa helposti saatavilla. Päätettiin Riikka Reinan aloitteesta, että avain sijoitettaisiin kirkolla samaan paikkaan, missä vierailevien kanttorien kirkon avain on.

Keskiviikko klo 18 todettiin keskustelun jälkeen hyväksi ajaksi kokoontua. Esim. Talon alakerrassa voi hyvin pitää kokousta, vaikka isoskoulutus olisikin yläkerrassa käynnissä.

Päätettiin pitää kolme kokousta kevään 2024 aikana. Lisäksi yksi yhteinen kokous haluttiin pitää srk-neuvoston kanssa (siihen mukaan kutsuttuna, kutsua odotellaan).

Isla Cruz luo ryhmälle WhatsApp-ryhmän. Vastuuryhmän jäsenet päättävät itse, ottavatko siihen mukaan seurakunnan työntekijöitä.

Kokouksen lopuksi kaikkia vastuuryhmän jäseniä pyydettiin ottamaan mukaansa Mikko Saaren printtaamat paperit, jotka olivat

- i) Kallion seurakuntaneuvoston entisen jäsenen, seurakuntapastori Vilma Niemen ajatuksia nuorten vastuuryhmän toiminnasta,
- ii) Keravan seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän toimintasääntö,
- iii) Lohjan seurakunnan nuorten hallituksen toimintasääntö,
- iv) Seinäjoen seurakunnan nuorten vaikuttajaryhmän toimintasääntö.

Nämä jaettiin ”kotiläksyksi” tulevaa varten, koska ensi kevään tärkeimpiä toimia vaikuttajaryhmälle on oman toimintasäännön luominen.

Kokous päätettiin 19.30.

Kallion seurakunnan nuorten vastuuryhmän puolesta

vastuuryhmän sihteeri, nuorisotyönohjaaja

Mikko Saari